الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 21 اگست 2009ء 29 شعبان 1430 ہجری 21 ظہور 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 189

قرآن، مجموعہ علوم و فنون

مشہور مستشرق فلپ کے حتی رقمطراز ہیں۔

قرآن صرف ایک مذہب کا دل اور آسمانی بادشاہت کا رستہ دکھانے والا نہیں بلکہ وہ علوم و فنون اور سائنس و حکمت کا نچوڑ اور ایسی تاریخی دستاویز ہے جس میں ارضی بادشاہت کے قوانین بھی پیش کئے گئے ہیں۔